- Loisel, J.** Musice hactenus in audita sive Missae IV 1644 quinque et sex vocium, novo ac moderno modulamine concertatae cum Instrumentis et ripieno duplice (seu duobus aliis choribus) si places. Antverpiae. 1644. — In Quart.
- Akempis, F.** Missae e Motetta octo vocium cum basso 1650 continuo ad Organum. Antverpiae. 1650. — In Quart.
- Chinelli, Joann. Bapt.**, Missarum, trium, quatuor et 1651 quinque vocium cum rip. et duob. Violinis ad lib. Liber secundus. Antverpiae. 1651. — Enth. 4 Messen.
- Cazzati, M.** Messa e Salmi a quattro voci e rip. con due 1653 V. V. Org. e Basso. In Venetia. 1653.
- Reiner, A.** Missae quinque vocium et trium Instrumentorum necessarium cum aliis tribus ad libitum, liber quinque. Ocniporti, apud M. Wagner. 1655.
- Cavallii, Fr.** Messa e Salmi concert. con S. Sti. Junii Antifona e Sonate a II. III. IV. V. VI. VIII. X. et XII. voci. Venezia, appresso Alessandro Vincenti. 1656. — In Quart.
- Scherer, S. A.** Musica sacra, hoc est Missae, Psalmi et Motettas III. IV. et V vocium cum Instrumentis. Ulmae, 1656. — In Quart. Enth. 9 Gesänge.
- Ziani, P. A.** Sacrae Laudes complectentes tertiam Missam Psalmsque Dominicanae V vocib. et II Instr. partim necessariis et partim ad libit. decantandae. Auctore D. P. A. Ziani, Veneto, St. Mariae Mnsc. Praefecto. In Venetia. 1659.
- Freschi, G. D.** Missa a cinque voci e Salmi a tre, quattro e cinque voci con tre Stromenti. In Venetia. 1660. — In Quart.
- C, M. S.** Messa e Salmi a cinque voci concert. e cinque stromenti, dedicati al Reverendissimo Signor Bernardo, Vigilantissimo Abbate del celeberrimo et imperiale monastero a SS. Vdalrico et Afra, Consigliero e Capellano perpetuo di S. M. C. Con Licenza de' Superiori, in Augusta 1662. Appresso Andrea Erfurt. Ad instanza di Giovanni Weh Libraro. — In Quart. Enth. 5 Gesänge.
- Pasino, St.** Misso a due, tre e quattro voci con Stromenti e basso per l'Organo. In Venetia. 1663. — In Quart.
- Filipuci, A.** Messa e Salmi per un Vespro a cinque voci, 1665 con due Violini e Ripieui. In Bologna. 1665. — In Quart.
- Benedictus, F.** Missac, Litaniae et Motetta IV, V, VI 1666 voc. cum instrum. et ripienis. Auctore F. Benedicto a S. Josepho, Ord. F. F. B. V. M. de Monte Carmelo. Antverpiae. 1666. — Enth. 2 Messen und 5 Gesänge.
- Glettle, J. M.** Expeditionis Musicae Classis II. Missae 1667 quinque vocium concertantium necessariarum e quinque Instrum. concertantium ad libitum, cum Capella quinque vocium. Augusta Vindelic. 1667. — In Quart.
- Derselbe.** Expeditionis Musicae Classis IV. Missae concertatae a quinque vocibus concertant. necessariis, quinque instrument. concert. ad libitum, quinque ripienis sive pleno choro; addita una ab VIII vocib. et VII Instrum. Op. III. Augusta Vindelic. 1670. — In Quart. 1671
- Sirenes, sacrae,** id est: Quinque suavissimi concentus Missac a IV, V et VIII vocibus concert. cum duob. Viol. necessariis, reliquis instr. ac rip. ad lib. A variis auth. tum artis quam suavitatis mus. studios. compositae. Nunc primum (unica Antonii Rigatti excepta) in lucem editae. Ex Typogr. Monast. Campidonensis, Anno 1671.
- Arnold, G.** Quatuor Missae a VI—IX, C. A. T. et B. 1672 cum II Violinis concert. et III Violis ad placitum, Auctore Georgio Arnold, Rev. Episc. Bambergensis Organista. Pars I. Bambergae. 1672.
- Freschi, G. D.** Missa a sei voci a due, cinque e sei voci 1673 con quattro e cinque Stromenti. In Venetia. 1673. — In Quart.
- Bart, G.** Missae et Moteta III, IV, V voc. cum instrum. 1674 Auctore Gulielmo Bart, Congreg. Oratorii Presb. Antverpiae. 1674.
- Molitor, V.** Missa una cum tribus Motettis in solemnis translatione SS. M. M. Sorgii, Bachii, Hyacinthi et Erasmi ab octo vocibus et VII Instrumentis. St. Gallen. 1681. — In Quart.
- Colonna, G. P.** Messe piene a otto voci con uno e due Organi. In Bologna. 1684. — In Quart.
- Reichwein, J. G.** Deliciae sacrae, sive Missae tres breves a IV vocib. concert. II Viol. ad libit. et IV Ripien.

- cum B. C. nec non Psalmi XI ab una, II, III et IV vocib.
cum et sine Violin. ac Ripienis. Regensb. 1685.
- 1687 Albergati, P. C. Messa e Salmi concertati ad una, duc,
tre e quattro voci, con stromenti obbligati e ripieni, a
beneplicato. In Bologna. 1687.
- Caesar, J. M. Missae breves VIII. a quatuor vocibus et
duabus Violinis concertantibus ac totidem vocibus et
Violis cum Fagotto accessoriis ad bene placitum. Würz-
burg. 1687. — In Quart.
- 1689 Palestrina, de. Messa a quattro voci de Palestina,
cioè di Papa Marcello ridotta a quattro da Gio. Fran.
Anerio. Iste confessor, Et sine nomine: e la quarta
della Battaglia è dell' istesso Gio. Fran. Anerio, con
il basso continuo per l'Organo di novo diligentemente
corrette da Francesco Giannini. In Roma per il
Mascardi 1689. a spese di Gio. Battista Caifabri all' in
segna di Genova in Parione. — In Quart.
- 1691 Colonna, G. P. Messa e Salmi concertati a tre, quattro e
cinque voci se piace, con Stromenti e ripicni a bene pla-
cito. In Bologna. 1691.
- 1695 Nüchter, J. Ph. Ovum paschale novum seu Missae do-
minicalis quatuor vocibus concertat. et quatuor instru-
mentis concert. Ulmae. 1695. — In Quart.
- 1696 Leonarda, J. Messa a quattro voci concertate con stro-
menti e Motetti ad una, due e tre voci, pure con stro-
menti, d' Isabella Leonarda, madre vicaria nel nobilissimo collegio de S. Orsola in Novara, opera decima
ottava. In Bologna. 1696. — In Quart.
- 1698 Bassani, G. B. Tre Messe concertate a quattro e cinque
voci con Violini e ripieni. In Bologna. 1698. — In Quart.

C. Missae pro Defunctis.

- 1556 Bonefont, S. Simonis de. Missa pro Mortuis cum
quinque vocibus. Nunc primum in lucem edita. Parisiis,
ex typographia Nicolai Duchemin sub insigni Gry-
phonis argentei, via ad D. Joannem Lateranensem. Cum
priuilegio Regis ad decennium. Die XII. mensis Au-
gusti. 1556. — In Folio.
- 1558 Certon, P. Missa pro Defunctis. Auctore Petro Cer-
ton: cum quatuor vocibus, nunc primum in lucem
aedita. Lutetiae, apud Adrianum Le Roy et Robertum
Ballard, Regis Typographos, in vico sancti Joannis Bel-
louacensis sub intersignio Diaue Genouefac. 1558. Cum
priuilegio Regis ad decennium. — In Folio.
- 1608 Viadana, L. Missa pro Defunctis quinque vocum. Ve-
netiis, apud Vincenti. 1608. — In Quart.

- Cavaccio, G. Messe per Defonti a quattro e cinque voci 1611
con Motetti. In Milano. 1611.
- Magalhaens, F. de. Cantus Ecclesiasticus commen- 1614
dandi animas corporaque sepeliendi Defunctorum;
Missa et Stationes juxta Ritum sacrosanctae Romanae
Ecclesiae Breviarii Missalisque Romani Clementis VIII
et Urbani VIII recognitionem ordinata. Ulyssipone, apud
P. Crasbeeck. 1614. — In Quart.
- Milheyro, A. Rituale Romanum, Pauli V. jussu editum, 1618
subjuneta Missa pro Defunctis à se musicis numeris
adaptata, cantuque ad Generalem Regni consuetudinem
redacto. Coimbræ, apud Nicol. Carvalho. 1618. —
In Quart.
- Anerio, G. F. Messa de' Morti. In Roma. 1620. 1620
- Lauverjat, P. Missa quatuor vocum pro Defunctis. Pa- 1623
ris, Pierre Ballard. 1623. — In Folio.
- Rognone, Taegio, G. D. Messa per Defonti all' Am- 1624
brosiana, con l' aggiunta per servirsene alla Romana. In
Milano. 1624.
- Anerio, G. F. La Messa de Morti. In Roma, appresso 1630
Masotti. 1630.
- Moulinié, E. Missa pro Defunctis quinque vocum. Pa- 1638
ris, Pierre Ballard. 1638. — In Folio.
- Magalhaens, F. de. Cantus Ecclesiasticus commen- 1642
dandi animas corporaque sepeliendi Defunctorum;
Missa et stationes juxta Ritum sacrosanctae Romanae
Ecclesiae Breviarii Missalisque Romani Clementis VIII
et Urbani VIII recognitionem ordinata. Ulyssipone apud
Anton Alvares. 1642. — In Quart.
- Arnold, G. Tres Missae pro Defunctis et alia laudativa 1676
a IV, V, VII voc. et III vel IV Violinis ad placitum. Bam-
bergae. 1676. — In Quart.
- Colonna, G. P. Messa, Salmi e Responsori per li De- 1685
foni a otto voci piene. In Bologna. 1685.
- Colin, J. Missa pro Defunctis sex vocibus. Paris, Christ. 1688
Ballard. 1688. — In Folio.
- Chein, L. Missa pro Defunctis quatuor vocum. Paris, 1690
Christ. Ballard. 1690. — In Folio.
- Magalhaens, F. de. Cantus Ecclesiasticus commen- 1691
dandi animas corporaque sepeliendi Defunctorum;
Missa et Stationes juxta Ritum sacrosanctae Romanae
Ecclesiae Breviarii Missalisque Romani Clementis VIII
et Urbani VIII. recognitionem ordinata. Antwerpiae,
apud Henric. Aertssens. 1691. — In Quart.
- Bassani, G. B. Messa per gli Defunti a quattro voci con 1698
Viole e ripieni. In Bologna. 1698. — In Quart.